РСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБЛИ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ ГОРОДА МОСКВЫ»

П Р О Т О К О Л  № 2 / 2 0 1 9
Заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации
"ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБЛИ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ ГОРОДА МОСКВЫ"

(далее по тексту «Федерация»)
Дата и время проведения: 06 февраля в 16.00 2019 года.
Место проведения:  гребной канал «Крылатское»

Присутствуют:
 ФИО Статус Присутствие

(1)   Мордвин Н.Ю. Президент Федерации  присутствует

(2)   Молодоженов В.В. Председатель президиума присутствует

(3)   Силенков В.А.
Член Президиума, заместитель

председателя Президиума.

присутствует

(4)   Крылов Л.Ю. Член Президиума присутствует

(5)   Степанов В.В. Член Президиума отсутствует

(6)   Мизонова О. Член Президиума присутствует

(7)   Щербакова Е.В.
Член Президиума,

секретарь Президиума
присутствует

Из 7-ми избранных членов Президиума Федерации на заседании присутствуют 6
членов Президиума, что составляет избранных членов Президиума. Кворум
имеется.

Приглашены: Виноградов А.А., Александров А.О., Оселедец Н.П.,
Председатель - Молодоженов В.В.
Секретарь - Щербакова Е.В.

Повестка дня:

1 Обсуждение списка спортсменов до 19 лет для участия Во

Всероссийских соревнованиях спортсменов до 19 лет 27-30

марта в г.Краснодаре и участия в Чемпионате России и Все-

российских соревнованиях муж., жен. 31 марта-3 апреля

2019 года.

Крылов Л.Ю.

2 О тестовых соревнованиях по лыжным гонкам среди греб-

цов города Москвы 17 февраля 2019года.

Мордвин Н.Ю.

3 О проведении лекции по антидопингу Мордвин Н.Ю.

4 О проведении летней оздоровительной кампании  Мордвин Н.Ю.

5 Рассмотрение обращения тренера Базарова А.В. Мордвин Н.Ю.

6
Рассмотрение обращения Копылова Д. Мордвин Н.Ю.

Молодоженов В.В. внес предложение об утверждении повестки дня

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - НЕТ; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - НЕТ.

Повестку дня принять единогласно.

Протокол заседания

Президиума Федерации Москвы
от 06.02.2019 №2/2019

Страница 2

Принятые решения:
По 1-му вопросу (Обсуждение списка спортсменов до 19 лет для участия Во Всероссийских соревнова-

ниях спортсменов до 19 лет 27-30 марта в г.Краснодаре и участия в Чемпионате России и Всероссийских

соревнованиях муж., жен. 31 марта-3 апреля 2019 года.)
Обсуждение списка спортсменов до 19 лет для участия Во Всероссийских соревнованиях спортсменов до 19

лет 27-30 марта в г.Краснодаре и участия в Чемпионате России и Всероссийских соревнованиях муж., жен. 31

марта-3 апреля 2019 года- слушали Крылова Л.Ю.
Крылов Л.Ю. предложил список кандидатов для включения в заявку на участие в ВС до 19

лет  (приложение 1) и список кандидатов для включения в заявку на участие в ЧР и ВС

муж.жен (приложение 2)

Решили: утвердить  список спортсменов для включения в заявку.

 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - НЕТ; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - НЕТ.

Принято единогласно.

По 2-му вопросу (О тестовых соревнованиях по лыжным гонкам среди гребцов города Москвы 17 фев-

раля 2019года.)

О проведении тестовых соревнованиях по лыжным гонкам среди гребцов города Москвы

17 февраля 2019года.-слушали Мордвина Н.Ю.

Решили: информацию принять к сведению

По 3-му вопросу (О проведении лекции по антидопингу)

О проведении лекции по антидопингу  -  слушали Мордвина Н.Ю.
.

Решили:

По 4-му вопросу (О проведении летней оздоровительной кампании)

О проведении летней оздоровительной кампании -  слушали Мордвина Н.Ю.
Мордвин Н.Ю. предложил обратиться в Москомспорт с просьбой о предоставлении
мест для проведения ТМ в период летних каникул с учетом специфики наших видов
спорта( предложить места Тетьково Тверск.обл, Лунево Костр.обл, Ярославль)
Сроки проведения: 17-30 июня
     06-20 августа
Так же обратится в Москомспорт с просьбой о проведении ТМ по подготовке к Спар-
такиаде учащихся и выделении доп. Финансирования для командирования сб.ко-
манды г. Москвы на лично-командный чемпионат России  в г.Краснодар.
Решили:  поручить Мордвину Н.Ю. подготовить письма и направить в Департамент спорта

г.Москвы.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - НЕТ; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - НЕТ.

Принято единогласно.

Протокол заседания

Президиума Федерации Москвы
от 06.02.2019 №2/2019

Страница 3

По 5-му вопросу (обращение тренера Базарова А.В. о внесении изменений в систему отбора  )

О внесении изменений в систему отбора в 2019 году – слушали Мордвина Н.Ю.

Решили: По 1 части обращения: внести изменения в систему, в связи с технической ошибкой (отбирается 2

дев. С 500 м и 2 дев с 200м)

По 2ой части: по количественному представительству в сб. Москвы на спартакиаде учащихся (5 байдарочни-

ков, 5 каноистов, 4 девочки, 2 девочки каноистки) необходимо собрать тренерский совет. Решение тренер-

ского совета представить на президиум.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - НЕТ; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - НЕТ.

Принято единогласно.

По 6-му вопросу (обращение члена федерации, ветерана Копылова Д.)

По обращению Копылова Д – слушали Мордвина Н.Ю.

Решили: Вопрос перенести на следующий президиум. Поручить Силенкову В.А. получить

разъяснения по произошедшему инциденту  у Степанова А.В. и Копылова Д,

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - НЕТ; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - НЕТ.

Принято единогласно.

В подтверждение вышеизложенного Председатель и Секретарь заседания подписали
настоящий Протокол.

 Председатель заседания

Председатель Президиума Молодоженов В.В.

______________________/подпись/

 Секретарь заседания
Секретарь Федерации Щербакова Е.В.

______________________/подпись/

Протокол заседания

Президиума Федерации Москвы
от 06.02.2019 №2/2019

Страница 4

Приложение 1
Список спортсменов для включения в заявку на участие во Всероссийских соревнова-

ниях  среди  спортсменов до 19 лет.
1. Мальков И.   Хлебниково
2. Маслова Т.   Хлебниково
3. Бурлина Э   ЦСК ВМФ
4. Лушников В.   СШ 26
5. Луканцева К.   СШ 26
6. Степанов Б.   СШ 26
7. Губанова А.   Юн.Мос
8. Булавский А.  МГФСО
9. Фомин М   МГФСО
10. Карпухин И.   МГФСО
11. Кременецкий А.  МГФСО
12. Павлов  Е.   МГФСО
13. Хужий З.   МГФСО
14. Мещеряков В.  МГФСО
15. Игнатьев Г.    МГФСО
16. Брисева П   МГФСО
17. Агеев Б.   УОР 2
18. Ветров Д   УОР 2
19. Кадин С   УОР 2
20. Капранов Е   УОР 2
21. Коротков Б   УОР 2
22. Назарихина В  УОР 2
23. Полишвайко В  УОР 2
24. Романникова А  УОР 2
25. Романов К   УОР 2
26. Сергеев К.   УОР 2
27. Федоренко К  УОР 2
28. Чирков В   УОР 2
29. Шестоперов М  УОР 2
30. Ивченко    УОР 2
31. Бондарь А  Юн.Москы ?

Протокол заседания

Президиума Федерации Москвы
от 06.02.2019 №2/2019

Страница 5

Приложение 2
Список спортсменов для включения в заявку на участие

во всероссийских соревнованиях  и чемпионате России

1. Постригай Ю.     47. Ходосевич
2. Погребан В.      48. Щипцов
3. Лучкин К.
4. Епишин И.
5. Николаев П.
6. Чеботарь В.
7. Черниговская С.
8. Калашников И.
9. Андреева И.
10. Дьяченко А.
11. Ляпунов К.
12. Карамнова А.
13. Борисенко Н.
14. Казакова М.
15. Вольский Д.
16. Крупнова В.
17. Алексеев Н.
18. Полежай К.
19. Тимофеева Ю.
20. Безденежных  К.
21. Рожков В.
22. Зверев М.
23. Мещеряков В.
24. Олейников В.
25. Панькин Л.
26. Карпов Д.
27. Лебедева А.
28. Эрглис К.
29. Кулешова Д.
30. Берендяев В.
31. Бирюков  А.
32. Бовдурец А.
33. Шуринкин О.
34. Сорокин А.
35. Галиев А.
36. Тиняков Д.
37. Синельник Д.
38. Шамхалов Р.
39. Воронин А.
40. Губанова А.
41. Белоус М.
42. Пирогов А.
43. Игнатов П.
44. Листунов
45. Тер-Давидьян М
46. Белый А